
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 30.05.24 0:53:14

nexx@nexx.cz
777 010 815

I-TEC CATRIPLEDOCKPDPRO 100W

Cena celkem: 6 099 Kč
 (bez DPH: 5 040 Kč)
Kód zboží: DOCTEC0055
Part No.: CATRIPLEDOCKPDPRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC CATRIPLEDOCKPDPRO 100 W

Dokovací stanice nabízející velké množství praktických portů. Připojení k počítači je realizováno skrze USB typ C kabel s
podporou Thunderbolt 3. Stanice taktéž nabízí USB-C Power Delivery až 100 W, který je určen pro napájení připojeného
notebooku či tabletu pomocí vašeho originálního síťového adaptéru. K dokovací stanici lze připojit až tři monitory skrze
rozhraní HDMI či DisplayPort s maximálním rozlišením až 4K. Připojení ke třem monitorům však bude možné pouze v
případě notebooku s portem Thunderbolt 3/4, případně USB-C portem podporujícím přenos videa. Samozřejmostí jsou tři
USB porty, spolehlivé a rychlé připojení k internetu díky integrovanému LAN portu a nechybí ani podpora audio
vstupu/výstupu. Dokovací stanici lze nainstalovat i dozadu za monitor s podporou VESA uchycení díky VESA držáčku (není
součástí), čímž získáte jak maximální pracovní efektivitu díky rozšiřitelnosti portů, tak i krásně uklizený stůl bez kabelů.

Součástí balení je napájecí adaptér o výkonu 130 W a kabel USB-C na USB-C/USB-A.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 3x HDMI, 2x DisplayPort, 1x USB 3.1, 2x USB 3.0, 2x USB typ C, 1x RJ-45, 1x kombinovaný audio vstup/výstup

Rozhraní: USB typ C (Thunderbolt 3)

Délka kabelu: 100 cm

Rozměry: 191 x 85 x 31 mm

Hmotnost: 341 g

Barva: černá


